
smlouva o dílo

Objednatel:

MŠ Korálky Havlíčkův Brod
Příčná 191
580 01 Havlíčkův Brod
IČo:75015196
Tel.: 569 422 455 l 724 533 24l
E-mail: ms.koralky@mshb.cz

drále jerr,,obj ednatel"

zhotoviúeh

Pefi Matěika

580 01 Havlíčlnlv Brod
rčo: e:s 62 863

drile jen,,áotovitelo'

čt.l.
Předmět smlouvy

Předmětem zakázky je úprava a obložení kolem vítahu na jídlo dle cenové nabídky.

čr. u.
Cena díla

Smluvní cena činí: 66 400,- Kč bez DPH

abyla sjednána dohodou smluvních sfran, splatná po předání díIabez vad a nedodělků.
Uvedená smluvní cena je nejvýše pffpustn i po celou dobu realizace díla. Cena může být
upravena pouze nazikJadé předem odsouhlasených víceprací, odpočtů azměn, ale jen formou
dodatku k této smlouvě.

čr. rrr.
Fakturace, platební podmínky.

Provedené préne budou objednatelem uhrazeny nazakJadé faktury, vystavené áotovitelem po
provedení díla. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení objednateli.



čr. rv.

Místem realizace dila jeMŠ Koráky,""T;,3ť§r:t Prokopa Holého, 580 0l Havlíčkův
Brod (tel. 569 422 455, e-mail- ms.koralky@mshb.cz).

čt. v.
Předání a převzetí díla

Předriní apíevzetí díla se uskuteční písemným zitpisem v předávacím protokolu podepsaným
oběma smluvními stranami.

čI. vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci

Vlastnické ptávo k áotovenému dílu přechází na objednatele okamžikem předrání apřevzetí
áotoveného díla.

čr. vrr.
Zárrulr<a na dílo

Na áotovené a objednatelem převzaté dílo poskytrrje áotovitel zráruku. Záručnt doba trvá 36
měsíců na provedené ptáce a?4 měsíců na dodaný materiál. ZŇlnábéžet dnem předání a
převzetí díla. Objednatel se zavazuje používat dílo jen způsobem k tomu určeným.

čr. vnr.
§mluvní pokuty

1. Objednatel se zavaatje při prodlení se zaplacením faktuťy uhradit smlurmí pokutu ve
výši 0,1% z d|užné čá§tlry zakaždý den prodlení. V tomto případě ráLeži smluvní
pokuta od 15. dne nísledujícího po doručení příslušné faktury objednateli.

2. Zaplacenim smluvních pokut nejsou dotčeny naroky smluvních stran na níhradu
škody.

J' 
fi. x.

všeobecná a závěreěná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jedné. Pokud
v této smlouvě nebo v jejich obousíanně odsouhlasených přílohách není uvedeno jinak, řídí
se smluvní vztah dle této smlouvy Obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími.

vHavlíčkověBrodědne: Z a,7 " 2 0 l 3

ZÁ^+^vitel

?

Objednatel


